
ZARZĄDZENIE NR 40/20
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/411/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r. ) 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia;

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 i załączniku Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

71 748,00 71 748,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 71 748,00 71 748,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 521,00 71 521,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

37 200,00 37 200,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-46 900,00 -46 900,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4 300,00 4 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 227,00 227,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-4 854,00 -4 854,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -720,00 -720,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 187,00 1 187,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 687,00 -1 687,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 910,00 1 910,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 144,00 -6 144,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 14 854,00 14 854,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

6 854,00 6 854,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 414 823,00 -1 397 823,00 - - - -17 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 414 823,00 -1 397 823,00 - - - -17 000,00 - - -

4810 Rezerwy -1 414 596,00 -1 397 596,00 - - - -17 000,00 - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-227,00 -227,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 3 459,00 - - - -3 459,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -3 459,00 - - - - -3 459,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 459,00 - - - - -3 459,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010052032182100202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 309 620,00 283 807,00 - - - 25 813,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 25 813,00 - - - - 25 813,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 813,00 - - - - 25 813,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -43 600,00 -43 600,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-43 600,00 -43 600,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-210 200,00 -210 200,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -214 200,00 -214 200,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 172 107,00 172 107,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 172 107,00 172 107,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

214 200,00 214 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 214 200,00 214 200,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020052032182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 44 100,00 44 100,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

293 600,00 293 600,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

81 514,00 32 808,00 - - - 48 706,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 265,00 - - - - 4 265,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 723,00 - - - - -4 723,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 458,00 - - - - 458,00 - - -

85395 Pozostała działalność 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1,00 1,00 - - - - - - -

855 Rodzina 543 200,00 543 100,00 - - - 100,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

345 000,00 345 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

185 000,00 185 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 148,00 -2 148,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 753,00 -1 753,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 148,00 2 148,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

253,00 253,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030052032182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

100,00 - - - - 100,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 - - - - 100,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 380 181,00 380 181,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

380 181,00 380 181,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 024,00 2 024,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 184 800,00 184 800,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

15 708,00 15 708,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 266,00 32 266,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 528,00 4 528,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 991,00 8 991,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 400,00 20 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 91 164,00 91 164,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

70 365,00 70 365,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 365,00 70 365,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 140,00 -7 140,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 150,00 -2 150,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -26 200,00 -26 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 875,00 -34 875,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -54 160,00 - - - 54 160,00 - - -

Sygnatura: 40040052032182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-193 160,00 -193 160,00 - - - - - - -

RPO - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na 
terenie Szczecina

-193 160,00 -193 160,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

193 160,00 193 160,00 - - - - - - -

RPO - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na 
terenie Szczecina

193 160,00 193 160,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010004932182100202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 854,00 -4 854,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -4 854,00 -4 854,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 854,00 -4 854,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -720,00 -720,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 187,00 1 187,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 687,00 -1 687,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 910,00 1 910,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 144,00 -6 144,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 4 854,00 4 854,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 4 854,00 4 854,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 854,00 4 854,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 854,00 6 854,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -380 181,00 -380 181,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -380 181,00 -380 181,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -380 181,00 -380 181,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -380 181,00 -380 181,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -380 181,00 -380 181,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 181,00 380 181,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 380 181,00 380 181,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 380 181,00 380 181,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 380 181,00 380 181,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 024,00 2 024,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010012442182100202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 800,00 184 800,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 708,00 15 708,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 266,00 32 266,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 528,00 4 528,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 991,00 8 991,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 400,00 20 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 91 164,00 91 164,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 365,00 70 365,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 70 365,00 70 365,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 365,00 70 365,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 365,00 70 365,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 140,00 -7 140,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -2 150,00 -2 150,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -26 200,00 -26 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 875,00 -34 875,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 227,00 227,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227,00 227,00 - - - - - - -

Społeczne inicjatywy lokalne S 227,00 227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 227,00 227,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227,00 227,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -227,00 -227,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -227,00 -227,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania majątkowe związane z inicjatywami lokalnymi S -227,00 -227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -227,00 -227,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -227,00 -227,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -897 188,00 -897 188,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -897 188,00 -897 188,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -242 288,00 -242 288,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -242 288,00 -242 288,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -242 288,00 -242 288,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -654 900,00 -654 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -654 900,00 -654 900,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -654 900,00 -654 900,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 560,00 11 560,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 309 620,00 283 807,00 - - - 25 813,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 25 813,00 - - - - 25 813,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 25 813,00 - - - - 25 813,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 25 813,00 - - - - 25 813,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 813,00 - - - - 25 813,00 - - -

Sygnatura: 90030012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia -43 600,00 -43 600,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A -43 600,00 -43 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -43 600,00 -43 600,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-43 600,00 -43 600,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-210 200,00 -210 200,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -214 200,00 -214 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -214 200,00 -214 200,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -214 200,00 -214 200,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172 107,00 172 107,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 172 107,00 172 107,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 172 107,00 172 107,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 107,00 172 107,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

214 200,00 214 200,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 214 200,00 214 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 214 200,00 214 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 214 200,00 214 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90040012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 44 100,00 44 100,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A 43 600,00 43 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 600,00 43 600,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

293 600,00 293 600,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 500,00 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500,00 500,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 808,00 32 808,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A -1,00 -1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

Zaopiekowani – systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 1,00 1,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00 1,00 - - - - - - -

855 Rodzina 543 200,00 543 100,00 - - - 100,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 345 000,00 345 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 345 000,00 345 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 345 000,00 345 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

185 000,00 185 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

RPO WZ - Publiczny Żłobek  "Zając Borówka" w Szczecinie A - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 148,00 -2 148,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 753,00 -1 753,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 148,00 2 148,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 253,00 253,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00 - - - - 100,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 100,00 - - - - 100,00 - - -

Urząd Miasta 100,00 - - - - 100,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 - - - - 100,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -25 913,00 - - - 25 913,00 - - -

Sygnatura: 90060012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 3 459,00 - - - -3 459,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -3 459,00 - - - - -3 459,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -3 459,00 - - - - -3 459,00 - - -

Urząd Miasta -3 459,00 - - - - -3 459,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 459,00 - - - - -3 459,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 3 459,00 - - - -3 459,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

Urząd Miasta -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

4810 Rezerwy -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

Sygnatura: 90070012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 17 000,00 - - - -17 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia -48 706,00 -48 706,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -48 706,00 -48 706,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -48 706,00 -48 706,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -48 706,00 -48 706,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -48 706,00 -48 706,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 706,00 - - - - 48 706,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 265,00 - - - - 4 265,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 723,00 - - - - -4 723,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 458,00 - - - - 458,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - -48 706,00 - - - 48 706,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 71 521,00 71 521,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 521,00 71 521,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 37 200,00 37 200,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-46 900,00 -46 900,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 300,00 4 300,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 71 521,00 71 521,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 71 521,00 71 521,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 521,00 71 521,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -71 521,00 -71 521,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -71 521,00 -71 521,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -71 521,00 -71 521,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -71 521,00 -71 521,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -71 521,00 -71 521,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -54 160,00 - - - 54 160,00 - - -

Sygnatura: 90090012442182100202

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 9



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1701522092

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  29 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A10167B4-BCBE-4C90-AB9C-459F671FB212. Podpisany Strona 10




